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Dommeltrofee
Boxtel, 22-10-2023

Programmanr. 1 25m vlinderslag Minioren 4 en jonger
22-10-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 30.19 201400284 25.67
2. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp NT 201400367 33.40
3. Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp NT 201500220 34.72
4. Teije van der Heijden Z&PC Zegenwerp NT 201400369 34.85

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
22-10-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Runia DZT'62 51.57 201300930 47.73
2. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 56.21 201300368 48.24
3. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 51.47 201300628 50.52
4. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 51.84 201300256 52.94

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
22-10-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline van de Wal De Treffers 33.34 201103284 38.90
2. Lieve Bakker DZT'62 49.52 201101788 44.21
3. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 48.38 201100552 48.33
4. Jenna Motta WZV 53.62 201101702 49.14
5. Suze van Oosterhout WZV 51.26 201101758 49.82
6. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 53.63 201200696 59.11

AFGEM Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:16.95 201201250

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
22-10-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenna Greijn De Rog 35.40 200900654 36.72
2. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 38.77 201000148 38.43
3. Sophie Scholten De Treffers NT 200904334 38.93
4. Dieke van den Berg De Treffers 39.79 201001526 40.19
5. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 39.50 201001730 40.53
6. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 44.80 201003026 43.19
7. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 47.19 201000986 45.35
8. Lisa Karel DZT'62 NT 200904382 51.05

AFGEM Lyonne van Lokven De Treffers 40.40 200903852

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
22-10-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Viviënne Bosch WZV 32.06 200700796 33.92
2. Marith Ewijk WZV 33.42 200801414 34.32
3. Liza Theuns WZV 34.85 200702172 34.92
4. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 34.45 200700492 35.42
5. Kim Theuns WZV 36.06 200703322 35.82
6. Linde Valentgoed De Treffers 35.40 200803992 36.48
7. Mila Hermans DZT'62 44.51 200801006 39.58

AFGEM Abygail Rusch De Treffers 37.95 200800464
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Dommeltrofee
Boxtel, 22-10-2023

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
22-10-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 29.60 200002330 30.24
2. Isabel van Alebeek WZV 31.49 200301694 30.93
3. Michelle van Dijk DZT'62 34.14 199806564 32.74
4. Alma Janssen Z&PC Zegenwerp 33.49 199401078 33.41
5. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 34.38 200404418 33.70
6. Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 31.57 200400854 34.88
7. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 34.40 200503046 34.99
8. Kim Jansen De Treffers 38.98 200601526 39.44
9. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 35.24 200600708 39.81

10. Nena van der Steen De Treffers 41.34 200501110 39.98
11. Kim de Laat Z&PC Zegenwerp 39.63 200102824 42.19
12. Jessie van de Laak De Treffers 44.39 200102796 42.30
13. Ally Geers WZV 39.96 200400346 43.27

AFGEM Britt Bakers Z&PC Zegenwerp 30.60 200403258

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
22-10-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sam Wannée WZV 53.36 201201573 49.74
2. Wessel Vis De Treffers 52.36 201201273 52.75

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
22-10-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijn Runia DZT'62 37.51 201000895 36.50
2. Tibo Janssen De Rog 48.46 201101591 43.08
3. Wouter Jehee WZV 47.22 201100839 48.29
4. Rins Welten DZT'62 47.84 201000329 48.39
5. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 51.35 201100151 49.01
6. Daan Linders De Rog 51.29 201000293 49.95
7. Livio leenheers Z&PC Zegenwerp 57.81 201002773 57.64

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
22-10-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Connor Claassen De Treffers 37.32 200800329 37.05
2. Brent van Sande De Treffers 40.03 200900647 38.96
3. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 40.99 200801113 39.38
4. Dennis Joha De Treffers 47.38 200902423 40.86
5. Tijn Welten DZT'62 42.19 200800263 41.01
6. Hein Serrarens DZT'62 49.46 200901825 46.11
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Boxtel, 22-10-2023

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
22-10-2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zenno Timmermans Z&PC Zegenwerp 32.38 200700329 33.68
2. Chris Geers WZV 34.73 200600131 33.85
3. Joris van Keulen De Treffers 37.16 200700159 35.37
4. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 40.25 200702561 39.90
5. Jasper Vis De Treffers 45.39 200703973 45.29

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
22-10-2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 30.12 199205873 31.36
2. Danny Visser De Treffers 34.51 199600381 33.71
3. Maurice van Alebeek WZV 35.10 200103979 33.94
4. Daniël Scholten De Treffers 35.49 200504531 34.54
5. Jeroen Bechtold De Treffers 38.35 200102355 40.16
6. Henk Jan Nagelholt Z&PC Zegenwerp 41.44 199700127 43.93

DIS Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp 42.06 200404833
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Robbert Poortman DZT'62 47.61 199304885 SB14
AFGEM Timo Jansen Z&PC Zegenwerp 1:02.57 199705401 SB14

Programmanr. 12 50m rugslag Minioren 4 en jonger
22-10-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 52.79 201400367 52.40
2. Teije van der Heijden Z&PC Zegenwerp 54.62 201400369 53.65
3. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 51.79 201400284 53.94
4. Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp 59.77 201500220 59.84

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
22-10-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Runia DZT'62 47.00 201300930 44.95
2. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 47.30 201300628 45.75
3. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 50.61 201300256 48.80
4. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 52.12 201300368 51.79

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en 2
22-10-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline van de Wal De Treffers 43.33 201103284 39.16
2. Lieve Bakker DZT'62 44.34 201101788 41.71
3. Suze van Oosterhout WZV 46.48 201101758 46.23
4. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 47.08 201100552 47.21
5. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 51.64 201200696 48.63
6. Jenna Motta WZV 53.38 201101702 50.50
7. Olivia van Rumpt De Treffers NT 201103698 52.96
8. Milou Botteram De Rog 1:02.98 201202498 59.57

DIS Brechtje van de Water De Treffers NT 201103688
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Zoey Daniëls De Rog 56.94 201103298
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:02.65 201201250

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en 4
22-10-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 40.38 201000148 38.01
2. Sophie Scholten De Treffers 40.42 200904334 39.57
3. Dieke van den Berg De Treffers 40.61 201001526 40.00
4. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 40.89 201000986 40.94
5. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 41.42 201003026 41.17
6. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 41.62 201001730 42.36
7. Fenna Greijn De Rog 37.97 200900654 42.37
8. Lisa Karel DZT'62 NT 200904382 46.01

AFGEM Lyonne van Lokven De Treffers 40.35 200903852

Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
22-10-2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Viviënne Bosch WZV 33.00 200700796 35.58
2. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 35.31 200700492 36.39
3. Marith Ewijk WZV 35.04 200801414 36.75
4. Kim Theuns WZV 37.62 200703322 37.61
5. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 39.10 200802438 38.43 FJ 1
6. Abygail Rusch De Treffers NT 200800464 38.43 FJ 2
7. Liza Theuns WZV 36.10 200702172 38.80
8. Linde Valentgoed De Treffers 40.33 200803992 42.07
9. Mila Hermans DZT'62 41.44 200801006 42.79

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
22-10-2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 30.71 200002330 31.36
2. Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 32.31 200400854 35.39
3. Isabel van Alebeek WZV 34.97 200301694 35.47
4. Michelle van Dijk DZT'62 36.65 199806564 36.61
5. Alma Janssen Z&PC Zegenwerp 37.39 199401078 37.01
6. Jessie van de Laak De Treffers 38.98 200102796 39.03
7. Nena van der Steen De Treffers 41.32 200501110 39.72
8. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 36.24 200600708 39.91
9. Kim de Laat Z&PC Zegenwerp 39.71 200102824 40.50

10. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 39.75 200503046 40.60
11. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 39.04 200404418 41.26
12. Ally Geers WZV 39.61 200400346 42.42

AFGEM Britt Bakers Z&PC Zegenwerp 33.97 200403258
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Boxtel, 22-10-2023

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
22-10-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wessel Vis De Treffers 35.94 201201273 37.03
2. Sam Wannée WZV 39.80 201201573 38.56

Programmanr. 19 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
22-10-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijn Runia DZT'62 31.20 201000895 29.97
2. Rins Welten DZT'62 34.47 201000329 34.05
3. Tibo Janssen De Rog 36.98 201101591 35.92
4. Wouter Jehee WZV 35.58 201100839 36.44
5. Daan Linders De Rog 39.24 201000293 37.18
6. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 38.86 201100151 37.99

DIS Livio leenheers Z&PC Zegenwerp 46.99 201002773
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
22-10-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijn Welten DZT'62 28.70 200800263 28.20
2. Brent van Sande De Treffers 29.62 200900647 29.27
3. Connor Claassen De Treffers 30.56 200800329 29.99
4. Dennis Joha De Treffers 32.73 200902423 30.10
5. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 32.74 200801113 33.55
6. Hein Serrarens DZT'62 37.54 200901825 35.15

Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
22-10-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel Blijlevens WZV 24.83 200701051 25.41 FJ 1
2. Chris Geers WZV 25.66 200600131 25.41 FJ 2
3. Zenno Timmermans Z&PC Zegenwerp 25.99 200700329 25.91
4. Joris van Keulen De Treffers 27.95 200700159 27.69
5. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 29.16 200702561 27.85
6. Jasper Vis De Treffers 31.22 200703973 31.82

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
22-10-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 23.82 199205873 25.18
2. Jeroen Bechtold De Treffers 26.04 200102355 26.12
3. Maurice van Alebeek WZV 26.82 200103979 26.72
4. Daniël Scholten De Treffers 27.46 200504531 26.77
5. Danny Visser De Treffers 27.03 199600381 26.91
6. Henk Jan Nagelholt Z&PC Zegenwerp 32.22 199700127 32.34
7. Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp 31.68 200404833 32.85

AFGEM Robbert Poortman DZT'62 38.90 199304885 S14
AFGEM Timo Jansen Z&PC Zegenwerp 51.04 199705401 S14
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Dommeltrofee
Boxtel, 22-10-2023

Programmanr. 23 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
22-10-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Teije van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:04.32 201400369 1:00.11
2. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 1:02.84 201400284 1:00.88
3. Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp 1:01.93 201500220 1:05.69
4. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:04.94 201400367 1:07.08

Programmanr. 24 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
22-10-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Runia DZT'62 52.44 201300930 50.80
2. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 49.69 201300256 51.20
3. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 54.99 201300368 52.46
4. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 51.73 201300628 55.87

Programmanr. 25 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
22-10-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Suze van Oosterhout WZV 46.46 201101758 45.86
2. Lieve Bakker DZT'62 45.66 201101788 46.51
3. Eline van de Wal De Treffers 46.41 201103284 47.86
4. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 43.98 201100552 48.66
5. Olivia van Rumpt De Treffers NT 201103698 50.16
6. Jenna Motta WZV 54.14 201101702 51.69
7. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 53.38 201200696 52.46
8. Brechtje van de Water De Treffers 59.09 201103688 58.24
9. Milou Botteram De Rog 1:07.79 201202498 1:01.23

10. Zoey Daniëls De Rog 1:03.94 201103298 1:01.38
AFGEM Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:13.55 201201250

Programmanr. 26 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
22-10-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 43.18 201001730 44.22
2. Fenna Greijn De Rog 42.34 200900654 45.25
3. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 47.36 201000986 46.11
4. Sophie Scholten De Treffers 48.12 200904334 47.07 FJ 1
5. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 44.88 201000148 47.07 FJ 2
6. Dieke van den Berg De Treffers 48.18 201001526 49.65
7. Lisa Karel DZT'62 NT 200904382 51.65

DIS Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 51.73 201003026
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Lyonne van Lokven De Treffers 43.88 200903852
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Dommeltrofee
Boxtel, 22-10-2023

Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
22-10-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Viviënne Bosch WZV 37.30 200700796 39.33
2. Liza Theuns WZV 39.65 200702172 39.76
3. Marith Ewijk WZV 41.01 200801414 41.93
4. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 41.58 200700492 42.19
5. Kim Theuns WZV 42.88 200703322 43.69
6. Linde Valentgoed De Treffers 43.17 200803992 43.82
7. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 45.75 200802438 44.31
8. Mila Hermans DZT'62 46.43 200801006 45.51

Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
22-10-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 34.57 200002330 35.96
2. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 35.87 200503046 36.96
3. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 38.49 200404418 39.02
4. Isabel van Alebeek WZV 39.30 200301694 39.34
5. Michelle van Dijk DZT'62 41.57 199806564 40.53
6. Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 38.53 200400854 40.63
7. Alma Janssen Z&PC Zegenwerp 42.36 199401078 42.87
8. Nena van der Steen De Treffers 44.69 200501110 44.19
9. Kim de Laat Z&PC Zegenwerp 44.08 200102824 45.17

10. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 42.00 200600708 45.38
11. Ally Geers WZV 42.42 200400346 45.84
12. Jessie van de Laak De Treffers 45.46 200102796 46.70

AFGEM Britt Bakers Z&PC Zegenwerp 36.03 200403258

Programmanr. 29 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
22-10-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sam Wannée WZV 54.02 201201573 51.31
2. Wessel Vis De Treffers 47.61 201201273 52.26

Programmanr. 30 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
22-10-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijn Runia DZT'62 32.66 201000895 32.64
2. Wouter Jehee WZV 38.12 201100839 40.95
3. Rins Welten DZT'62 42.02 201000329 40.98
4. Tibo Janssen De Rog 45.10 201101591 41.33
5. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 55.49 201100151 54.06
6. Livio leenheers Z&PC Zegenwerp 54.53 201002773 56.75
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Dommeltrofee
Boxtel, 22-10-2023

Programmanr. 31 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
22-10-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Brent van Sande De Treffers 31.37 200900647 32.54
2. Tijn Welten DZT'62 33.10 200800263 33.66
3. Connor Claassen De Treffers 35.95 200800329 37.18
4. Dennis Joha De Treffers 43.29 200902423 38.77
5. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 43.13 200801113 39.96
6. Hein Serrarens DZT'62 51.04 200901825 45.67

Programmanr. 32 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
22-10-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel Blijlevens WZV 26.41 200701051 26.98
2. Chris Geers WZV 30.41 200600131 29.52
3. Zenno Timmermans Z&PC Zegenwerp 30.55 200700329 31.03
4. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 31.65 200702561 32.44
5. Joris van Keulen De Treffers 33.26 200700159 33.97
6. Jasper Vis De Treffers 35.02 200703973 34.77

Programmanr. 33 Heren, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
22-10-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 25.35 199205873 26.61
2. Danny Visser De Treffers 28.72 199600381 28.73
3. Daniël Scholten De Treffers 31.28 200504531 30.63
4. Maurice van Alebeek WZV 31.78 200103979 30.97
5. Jeroen Bechtold De Treffers 30.42 200102355 31.25
6. Henk Jan Nagelholt Z&PC Zegenwerp 37.57 199700127 38.75

AFGEM Robbert Poortman DZT'62 NT 199304885 S14
AFGEM Timo Jansen Z&PC Zegenwerp 55.84 199705401 S14

Programmanr. 34 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
22-10-2023 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 48.53 201400284 50.88 FJ 1
2. Teije van der Heijden Z&PC Zegenwerp 51.11 201400369 50.88 FJ 2
3. Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp 48.98 201500220 59.70

DIS Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 52.00 201400367
AD - Voortgetrokken aan de lijn.

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
22-10-2023 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 42.09 201300628 40.20
2. Sophie Runia DZT'62 42.08 201300930 41.06
3. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 47.13 201300368 44.34
4. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 45.32 201300256 44.40
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Dommeltrofee
Boxtel, 22-10-2023

Programmanr. 36 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
22-10-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieve Bakker DZT'62 40.70 201101788 35.97
2. Eline van de Wal De Treffers 37.84 201103284 36.44
3. Suze van Oosterhout WZV 39.89 201101758 39.52
4. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 38.01 201100552 39.65
5. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 43.79 201200696 43.01
6. Jenna Motta WZV 43.50 201101702 43.99
7. Zoey Daniëls De Rog 50.39 201103298 47.59
8. Brechtje van de Water De Treffers 48.65 201103688 47.68
9. Milou Botteram De Rog 57.87 201202498 51.35

DIS Olivia van Rumpt De Treffers NT 201103698
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 54.50 201201250

Programmanr. 37 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
22-10-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Scholten De Treffers 33.77 200904334 33.28
2. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 35.72 201000986 34.16
3. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 34.82 201000148 34.26
4. Dieke van den Berg De Treffers 33.66 201001526 34.54
5. Fenna Greijn De Rog 31.73 200900654 35.02
6. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 33.15 201001730 35.17
7. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 36.86 201003026 36.38
8. Lisa Karel DZT'62 NT 200904382 40.69

AFGEM Lyonne van Lokven De Treffers 34.96 200903852

Programmanr. 38 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
22-10-2023 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Viviënne Bosch WZV 28.45 200700796 30.10
2. Liza Theuns WZV 30.43 200702172 30.90
3. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 30.06 200700492 31.04
4. Kim Theuns WZV 30.44 200703322 31.37
5. Marith Ewijk WZV 30.79 200801414 31.68
6. Abygail Rusch De Treffers 32.75 200800464 32.61
7. Linde Valentgoed De Treffers 32.96 200803992 33.56
8. Mila Hermans DZT'62 34.70 200801006 34.13
9. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 34.27 200802438 34.24

Programmanr. 39 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
22-10-2023 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 27.67 200002330 28.33
2. Isabel van Alebeek WZV 29.25 200301694 29.50
3. Michelle van Dijk DZT'62 29.60 199806564 30.31
4. Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 29.98 200400854 30.98
5. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 30.91 200404418 31.84
6. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 31.86 200503046 33.16
7. Nena van der Steen De Treffers 33.68 200501110 33.65
8. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 30.54 200600708 33.98
9. Kim Jansen De Treffers 33.14 200601526 34.80

10. Kim de Laat Z&PC Zegenwerp 34.17 200102824 34.86
11. Jessie van de Laak De Treffers 35.92 200102796 35.84
12. Ally Geers WZV 34.94 200400346 38.48

AFGEM Britt Bakers Z&PC Zegenwerp 28.97 200403258
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Programmanr. 40 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
22-10-2023 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sam Wannée WZV 45.06 201201573 44.47
2. Wessel Vis De Treffers 45.22 201201273 46.61

Programmanr. 41 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
22-10-2023 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijn Runia DZT'62 36.04 201000895 32.68
2. Rins Welten DZT'62 43.19 201000329 40.43
3. Wouter Jehee WZV 42.18 201100839 41.91
4. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 40.84 201100151 42.83
5. Daan Linders De Rog 46.05 201000293 44.60
6. Tibo Janssen De Rog 47.63 201101591 47.06
7. Livio leenheers Z&PC Zegenwerp 56.54 201002773 52.00

Programmanr. 42 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
22-10-2023 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Brent van Sande De Treffers 32.53 200900647 31.58
2. Tijn Welten DZT'62 34.51 200800263 34.24
3. Connor Claassen De Treffers 34.95 200800329 34.30
4. Dennis Joha De Treffers 40.06 200902423 37.13
5. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 40.49 200801113 39.67
6. Hein Serrarens DZT'62 42.14 200901825 41.46

Programmanr. 43 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
22-10-2023 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel Blijlevens WZV 28.66 200701051 29.01
2. Chris Geers WZV 30.32 200600131 29.91
3. Zenno Timmermans Z&PC Zegenwerp 31.98 200700329 31.56
4. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 32.64 200702561 32.60
5. Joris van Keulen De Treffers 33.72 200700159 33.90
6. Jasper Vis De Treffers 40.13 200703973 40.54

Programmanr. 44 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
22-10-2023 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 26.97 199205873 29.29
2. Danny Visser De Treffers 33.02 199600381 33.97
3. Jeroen Bechtold De Treffers 34.70 200102355 34.33
4. Daniël Scholten De Treffers 37.68 200504531 34.70
5. Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp 46.83 200404833 42.62
6. Henk Jan Nagelholt Z&PC Zegenwerp 38.83 199700127 46.41

AFGEM Robbert Poortman DZT'62 NT 199304885 S14
AFGEM Timo Jansen Z&PC Zegenwerp 1:00.12 199705401 S14
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Programmanr. 45 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
22-10-2023 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:07.31 200002330 1:08.90 1:08.90
2. Isabel van Alebeek WZV 1:15.34 200301694 1:14.21 1:14.21
3. Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 1:14.36 200400854 1:17.39 1:17.39
4. Alma Janssen Z&PC Zegenwerp 1:19.39 199401078 1:18.61 1:18.61
5. Liza Theuns WZV 1:18.13 200702172 1:19.05 1:19.05
6. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 1:18.09 200404418 1:19.43 1:19.43
7. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 1:17.73 200700492 1:19.96 1:19.96
8. Marith Ewijk WZV 1:16.71 200801414 1:20.28 1:20.28
9. Kim Theuns WZV 1:21.53 200703322 1:24.62 1:24.62

10. Nena van der Steen De Treffers 1:25.29 200501110 1:25.70 1:25.70
11. Mila Hermans DZT'62 1:27.29 200801006 1:27.10 1:27.10
12. Abygail Rusch De Treffers 1:24.86 200800464 1:27.13 1:27.13
13. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:29.16 201001730 1:27.66 1:27.66
14. Sophie Scholten De Treffers NT 200904334 1:28.14 1:28.14
15. Kim de Laat Z&PC Zegenwerp 1:25.95 200102824 1:28.67 1:28.67
16. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 1:19.85 200600708 1:28.80 1:28.80
17. Kim Jansen De Treffers 1:25.99 200601526 1:29.20 1:29.20
18. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 1:30.19 201000148 1:30.06 1:30.06
19. Fenna Greijn De Rog 1:29.06 200900654 1:31.08 1:31.08
20. Eline van de Wal De Treffers NT 201103284 1:36.42 1:36.42
21. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:58.20 201100552 1:39.58 1:39.58

AFGEM Lyonne van Lokven De Treffers NT 200903852
AFGEM Britt Bakers Z&PC Zegenwerp 1:13.05 200403258
AFGEM Ally Geers WZV NT 200400346

Programmanr. 46 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
22-10-2023 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 58.28 199205873 1:02.69 1:02.69
2. Chris Geers WZV 1:07.12 200600131 1:06.42 1:06.42
3. Zenno Timmermans Z&PC Zegenwerp 1:06.51 200700329 1:08.50 1:08.50
4. Daniël Scholten De Treffers 1:12.38 200504531 1:10.12 1:10.12
5. Thijn Runia DZT'62 1:28.34 201000895 1:10.80 1:10.80
6. Maurice van Alebeek WZV 1:11.73 200103979 1:13.77 1:13.77
7. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 1:18.07 200702561 1:14.39 1:14.39
8. Brent van Sande De Treffers 1:19.82 200900647 1:14.55 1:14.55
9. Connor Claassen De Treffers 1:19.00 200800329 1:15.57 1:15.57

10. Henk Jan Nagelholt Z&PC Zegenwerp 1:21.83 199700127 1:24.16 1:24.16
11. Jasper Vis De Treffers 1:33.32 200703973 1:25.56 1:25.56
12. Tibo Janssen De Rog 1:38.74 201101591 1:31.02 1:31.02
13. Wouter Jehee WZV 1:27.99 201100839 1:34.72 1:34.72
14. Daan Linders De Rog 1:40.46 201000293 1:39.62 1:39.62
15. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:42.99 201100151 1:40.47 1:40.47
DIS Dennis Joha De Treffers NT 200902423

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Livio leenheers Z&PC Zegenwerp NT 201002773
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp NT 200404833
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Timo Jansen Z&PC Zegenwerp 2:03.36 199705401 SM14


